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Pronto Klinkerdäck®

-byt ut trädäcket mot klinker

prontomagazine

Ute & Inne
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Lite om oss
Pronto Kakel är ett familjeägt företag som star-

tades 2004 i Modena, Italien. Mitt i distriktet för 

tillverkning av kakel och klinker. Idag hittar ni oss 

i Vellinge, strax utanför Malmö i söder där vi har 

butik, utställning och lager. Både för arkitekt, proffs 

och privatpersoner. Vi hoppas att kunna vara en 

hjälp för dig i ert val av kakel, klinker för alla rum, 

ute som inne. Vår huvudsakliga import sker från 

Italien men även t ex kalksten från Portugal. Med 

detta inspirationsmagasin vill vi kunna ge dig ett 

smakprov på vad vi kan erbjuda. 

Följ gärna oss på Instagram där vi presenterar 

nyheter, tips och idéer. På vår hemsida pronto-

kakel.se finner du lite mer information om våra 

produkter som även går att handla i vår webshop.

Välkommen in och hämta inspiration, ta en kaffe 

med oss och prata om ditt projekt. Håll utkik på 

våra öppettider på vår hemsida.

Pronto Kakel, ett hållbart varumärke.

Pronto kakel värnar om hållbarhet och tar hän-

syn till både miljömässiga och sociala faktorer i 

vår verksamhet.  Kakel och 

klinkerplattor, är till sin natur 

ett miljövänligt materialval. 

Lera är ett av de vanligaste 

ämnena i jordskorpan för-

utom vatten. De fabriker som vi samarbetar med 

föjer ett stort miljöarbete i framställning av mate-

rial genom energi och materialåtervinning. Idag 

tillvaratas den energi som produceras i ugnarna 

vid framställning samt stor del av produktionen 

görs av återvunnet material. Våra leverantörer 

arbetar med att prioriterar arbetsmiljön i sina fab-

riker för att skapa en säker och hälsosam arbets-

plats för sina anställda. Vi transporterar 95% av 

vårt gods på tåg, främst genom Europa. 

Välkommen!
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Terazzo
klinker

28-29

4-11 PRONTO KLINKERDÄCK® Istället för trä-
däck, praktiskt, lättskött och snyggt. På uppfarten, på tak-
terassen, balkongen, runt poolen och altanen.

30 MEGA
Stora format som 1x 3 meter.

INNEHÅLL

12-15
KALKSTEN
som klinker

31 SKIFFER20-21 Trendigt med trä Hållbart och stilrent. 

prontomagazine
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Serie Vulcano, Marsilli 45x45cm
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Runt poolen,
på altanen,
vid uteköket,
på takterassen,
i gräset,
på uppfarten,
i bersån,
på uteserveringen.

2cm utomhusklinker som läggs upphöjt på fötter eller direkt på marken.
Tåligt mot fläckar, frostsäkert och underhållsfritt. Lätt att lägga, praktiskt 

och tål alla glada sommarfester.

Pronto Klinkerdäck®

Serie Stone, Sunstone 60x120cm
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Klinkern är 2cm tjock, tålig för fläckar, frost 
och är lika fint år efter år. Plattorna är själv-
bärande från 700kg när de ligger upphöjt 
på fötterna. Klinkern installeras lätt på fötter 
som finns i 5 olika höjder och som är själv-
nivillerade upp till 5%. Det innebär att det 
behöver inte vara helt jämnt underlag för 
att få ett jämnt och stabilt Pronto Klinker-
däck®. De självnivillerande fötterna hjälper 
till att göra det lättare vid läggning.

Plattorna fungerar att lägg upphöjt på föt-
ter, direkt i gräset eller som traditionell platt-
sättning i sättsand.

Möjligheterna oändliga att bygga ett eget 
utekök, runt poolen, uteplats i flera nivåer 
och en egen spa-hörna med bubbelpool. 
Alla slangar och sladdar gömmer du lätt 
under plattorna. Borra hål för t ex LED-
belysning och få en stämningsfull plats på 
kvällen.

Underhållsfri uteplats,
alternativ till trädäck.

Pronto Klinkerdäck® är ett underhållsfritt al-
ternativ till trädäck. Lätt att lägga, utan att 
gjuta och utan fix och fog. 

Serie Ardesia, Grigio 40x120x2cm

Serie Materia, Upcharbon 60x60x2cm

Serie Meteo, Salt 80x80x2cm

Serie Manhattan, Tribecca 60x60x2cm
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Tål frost, 
lätt att hålla rent.

Serie Albero, Nocciolo 60x60x2cm

Pronto Klinkerdäck® består av 2cm tjock 
klinker och som finns i olika format och ut-
seende. Klinkern är en högbränd lera, och 
därmed också ett naturmaterial. Den tål 
frost, står emot tuffa fläckar och blir alltid 
lika fin igen efter en lång vinter. Det bästa 
sättet att rengöra är med högtryckstvätt.

I och med klinker är bränd i hög temperatur 
finns det ingenting som tränger in i klinkern. 
Den tål fett från grill, fläckar efter krukor 
och andra fläckar som kan komma efter 
en trevlig sommarfest.

När det blir riktigt kallt kan det frysa på till 
is på plattorna. Då är bästa sättet att salta 
på dem. Att sanda rekommenderas inte 
eftersom det kan komma grus ner mellan 
plattorna och sätta sig i/på fötterna och 
kan vara svårt att få bort.

Om olyckan är framme och man får rost-
fläckar på klinkern rengör man det enklast 
med någon form av syra t.ex. Fila Deterdek. 
Prova alltid på liten yta före applicering 
sker på större yta.

Serie Albero, Nocciolo 60x60x2cm
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På balkong och 
takterass.

På uteplatsen

Pronto Klinkerdäck® är ett självklart alter-
nativ till balkong och takterasser. Helt un-
derhållsfritt och man slipper att lägga plat-
torna med fix och fog.

Den naturliga vattenavrinngen sker mellan 
plattorna. Det är även lätt att lyfta plattor-
na för att lägga sladdar under däcket till el 
för t ex belysning.

Med hjälp av de justerbara självnivillerande 
fötterna är det lätt att lägga klinkerdäcket 
jämnt med det naturliga fallet under.

De 2cm tjocka klinker plattorna finns i flera 
format och färger. Hela sortimentet av Pron-
to Klinkerdäck® är av högsta kvalitet och 
bästa design, tillverkat i Italien. Formaten 

varierar från 60x60cm upp till 120x120cm. 
Se läggningsbeskrivning på sidorna 12 och 
13. Att lägga ett Pronto Klinkerdäck® på 
uteplatsen sparar mycket tid på att slippa 

slipa rent, olja in och rensa ogräs. Efter tvätt 
har man en lika fin uteplats år efter år. 

Serie Castello, Chenonceau 60x100cm
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Runt poolen

Direkt på mark eller i gräset

Med Pronto Klinkerdäck® runt poolen får 
man en enhetlighet med poolkant och öv-
riga däcket. Poolkanten limmas på en gju-
ten ram runt poolen.

Eftersom plattorna är lösa är det lätt att lyf-
ta för inspektionslucka. De ställbara fötter-
na gör det enkelt att justera i efterhand ifall 
det skulle uppstå sättningar i marken runt 
poolen. Lättaste sättet att lyfta plattorna är 

med de rekommenderade verktygen och 
justering av fötterna med rekommenderad 
justernyckel.

Klinkerplattorna kan läggas upphöjt på föt-
ter, runt poolen, i mark och i gräset. Varför 
inte kombinera de olika alternativen?
Efersom plattorna ligger lösa, dvs inte i fix, 

kan man lätt bygga om eller bygga ut sin 
uteplats utan större ingrepp. Upplevelsen 
av uteplatsen blir ett med huset. En lättskött 
tillvaro där man inte behöver vara rädd för 

fläckar från grill, krukor och annat som sliter 
på t ex trädäck. Lika fin år från år.

Serie Materia, Upcrete 60x60cm
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Detaljerna gör helheten.
Detaljerna är viktiga för att få en enhetlig 
utplats. Poolkanter, trappor och avslut görs 
med plattor och tillbehör.

Klinkern ligger löst på fötterna så det är lätt 
att komma åt för att lägga el för belysning, 
slang till uteköket eller inspektionslucka till 
pool och spa.

Beställ rundad kant 
som poolkant eller till 
trappsteg. Dessa plat-
tor finns i alla serier 
och färger som tillval.
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Poolkanter - beställ poolkant i samma klin-
ker som resterande uteplats. Det blir en fin 
övergång direkt i poolen och en skön sitt-
plats.

Behåll favorit trädet eller skapa en kryss-
trädgård vid uteköket. Kapa plattorna för 
att få en levande uteplats.

Skapa trappor och nivåer med Pronto Klin-
kerdäck®. Sätt belysning i däcket i efter-
hand. Borra hål i plattorna med diamant-
borr,

Serie Fossile, Jura 100x100cm
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Kalksten som klinker
Vi kan nu erbjuda flera klinkerserier som ser ut som kalksten och har 
även den rätta mjuka känslan. Den har alla de fördelar som en 
klinker har, dvs den är mer hållbar, lättare att hålla rent och och tål 

både vin, citron, salt och tålig för slitage. Naturliga färger från ljust 
till mörkt. Klinkern fungerar även utomhus, då på gjutet underlag.
Varför inte en vask i badrummet i samma material?

Jämtland
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Med en elegant serie får du ett 
harmoniskt rum med varma fär-
ger som kan kombineras med 
varandra både inne och ute.
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Jura by Pronto

Jämtland
by Pronto

Naturstensliknande klinker finns i flera färger och format. Med lite 
slagna kanter eller raka klassiska kanter. I matt eller semipolerat. 
Olika format som kan kombineras i olika läggningsmönster.

Vintage, klassiskt och modernt
Variationen på plattorna är stor. Man kan lägga nästan 6 m2 innan 
samma mönster på plattan kommer igen.
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Ljust och fräscht 
eller mörkt och 
mysigt
Marmor klinker finns i många olika format, mönster och 
ytor. Från en högglansig yta till en matt, grov yta. Varför 
inte kombinera dem, fungerar både på vägg och golv. 
Ett material som är väldigt lik den riktiga Bianco Carrara 
marmorn men som är utmärkt till bad och spa både ute 
och inne. Lätt att rengöra och tål både Champagne 
och Bourgogne.
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Klinker med 
betongutseende

Inred med den råa betongliknande klinkern mot de skira eleganta 
materialen. Kombinera mjukt och hårt, betong och glas, jordfärger och 
pastellfärger.
En klinker serie i betongfärg i både matt och semipolerad yta. Format 
från 3x3cm till 120x240cm. Det moderna slipade betonggolvet får en 
slittålig och underhållsfri yta med klinker istället med samma utseende 
och känsla.
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Knock on wood
... not
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Idag hittar man flera olika utseende och format på 
träliknande klinkers. Allt från plywood utseende, sjö-
dränkta plankor till fiskbensmönstrat. Ådringen i träet 
och dess struktur kommer fram på ett autentiskt och 
subtilt sätt. 
Träklinker är idealiskt att lägga i våtutrymme, utomhus 
och även alla golv med golvvärme. Slittåligt och änd-
ras inte i färg.

Träkänsla
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Mönster      Betong 

Betongplattor på väggen som ger ett grafiskt 
mönster i 3D och en gedigen känsla med sitt råa 
utseende. Varje platta är gjuten i betong som bil-
dar ett individuellt mönster till en fondvägg. Pas-
sar både inomhus och utomhus.

&
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Terracotta
från Toscana

Terracotta enkelt översatt Terra = jord och Cotta = kokt eller bränd 
lera. Passar lika bra till lantliga huset, som i köket i en lyxvåning. 
Vår Terracotta kommer från Florens i Italien och det finns både 
handgjord och industriell tillverkad Terrakotta. 

Fatto a mano, eller handgjort på svenska. En del 
Terracotta är handgjord. Det innebär att de bakas i 
formar, precis som man gör sandkakor på stranden 
som liten. Ett gammalt hantverk och varje platta blir 
unik. Ibland kan man t om hitta ett handavtryck på 
undersidan av plattan. 

Fatto a mano
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Bianco Carrara kommer ifrån stenbrotten runt 
staden Carrara i mellersta Italien, och närmare 
bestämt ligger de flesta stenbrotten i norra delen av 
Toscana. Marmorstenbrotten ligger i huvudsakligen 
i fyra dalar (Valle di Torrano, Valle di Misseglia, Valle 
di Bettizano, Valle di Colonnata) runt Carrara. 
Under tiden för Caesar och andra kejsare i Romar-
riket var Carrara marmorn mycket efterfrågad 
både som byggnadsmaterial för vackra statyer och 
nybyggnation av offentliga hus och byggnader.
På senare år har även de andra marmor sorterna 
uppmärksammats. Den gröna Verde Guatemala, 
Verde Alpi, den svarta Nero Marquinia. Givetvis är 
Travertinen en klassiker. 

Kompassros i 1x1cm stora marmorbitar. Nero Mar-
quinia, Bianco Carrara och Bardigio.

Colour of
nature

M
A
R
M
O
R

Bianco Carrara, Nero Marquinia, Statuario, Verde Guatemala, 
Rosa Perlino, Rosso Verona och Travertino.

Från berg till 
badrum

Marmor passar i alla rum och är en investering för 
framtiden. Vi säljer även handfat, special beställda 
och gjorda i ett helt stycke direkt ur blocket.
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Kalksten
- historiskt golv 

med minne från 
dinosaurietiden.

I kalkstenen hittar man fossiler från djur och kryp. Norr om Lissabon  vid ett kalkstensbrott har man brutit sten i många år och kommit ner 
till ett lager där man har funnit spår från Dinosaurierna. 

Här har de levt och sprungit i lera som senare har stelnat och nu har deras spår kommit fram igen. 
Ett golv närmare historien kan man inte komma än ett riktigt kalkstensgolv.
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Skifferlik klinker 
med inspiration från 

klipporna.
På olika ställen i världen ser skiffern olika ut. 
Vi har flera klinkerserier som har hämtat inspiration från olka 
klippor från norr till söder. Från mörkaste svart till ljust sandfärgat.
Finns i flera olika storlekar och passar fint i badrummet, hall, kök 
och vardagsrum. Eller varör inte i och runt poolen?

i och runt poolen
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Skifferlik klinker både i och runt poolen
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Terazzo
klinker
Terazzo är en speciell metod för att tillverka 
bl a golvmaterial. Riktig Terazzo tillverkas av 
krossad marmor blandat med oftast cement. 
Vår serie som klinker är unik i sitt slag hela 
klinkern är genomfärgad vilket innebär att snit-
tytorna är lika fina som övansidan.
Det ger ett äkta och levande intryck på klinker 
både till golv och vägg. Den finns även med 
olika ytbehandlingar som polerad, matt och 
borstad.
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Megaformat i 
dusch
och bad. 
Fasader och 
dekorväggar.

Storfarmat i  klinker till dusch och bad, 
fasader, dekorväggar och där man vill ha 
en yta utan fogar. Plattorna är upp till 1x3 
meter och 3-8mm tjocklek. 
Fördelarna är som all klinker att den är un-
derhållsfri, tål slitage och finns i flera olika 
utseenden. Marmor, kalksten, betong och 
även zink och rostig patina.
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Skiffer är ett naturligt material som är utmärkt att 
använda till både golv och vägg både ute och 
inne. Skiffersten som är av typen kvarts (quarzite) 
är mycket tåliga mot frost och därför lämplig även 
utomhus. Materialet fungerar bra i alla utrymmen, 
också i badrum och duschutrymmen, i både i 
privata och offentliga miljöer.
Den klassiska ”svarta tavlan” som tidigare använ-
des i skolan var från början gjord av skiffer och där 
man skrev med antingen en griffel eller krita. 

skiffer

Megaformat i 
dusch
och bad. 
Fasader och 
dekorväggar.
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prontokakel.se
Norra Leden 1, 235 37 Vellinge. 
info@prontokakel.se. Tel 040-466 460

Se våra öppettider på vår hemsida.

Välkommen!


